
UCHWAŁA NR XXVIII/225/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 
lat.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat kolejnej umowy najmu na 
okres do 10 lat, lokalu użytkowego o pow. 12 m2, położonego na działce nr 197/5, obręb Franciszkowo Górne 
z dotychczasowym najemcą, z przeznaczeniem na cele telekomunikacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: F83D63F3-D7A5-43FE-B6C9-993D69BC4AE5. Uchwalony Strona 1




